
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 16.06.2020 № 424

м. Бровари

Про зміну договору найму жилого 
приміщення, про внесення змін до 
рішення виконкому від 19.05.2020  
№ 356

Розглянувши заяву гр. І* Ф.В. (від 10.06.2020 № 9-5-І-918) про зміну договору 
найму жилого приміщення, керуючись Житловим кодексом України, пунктом «а» 
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. (адреса) 
гр. І* Ф* В* (як члена сім’ї) замість попереднього наймача гр. І* В* О* в зв’язку з 
його смертю та за згодою повнолітніх членів сім'ї.

2. Внести зміни в пункт 1 рішення виконкому від 19.05.2020 № 356 «Про 
зміну договору найму жилого приміщення», виклавши його в наступній редакції:

«1. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. (адреса) 
гр. П* Н* В* (як члена сім’ї) замість попереднього наймача гр. Р* К* С* в зв’язку 
з її смертю та за згодою повнолітніх членів сім'ї.»

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

   Міський голова         Ігор САПОЖКО


